

Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Organizację wydarzenia społeczno-edukacyjnego pn. „Kejtrówka 2025”**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Kto jest potencjalnym dostawcą energii elektrycznej? Enea? Czy inna spółka miejsca?

Odpowiedź:

Dostawcą energii na Cytadeli jest Enea. Wykonawca musi zawrzeć umowę o dostawę energii elektrycznej z Eneą i z nią bezpośrednio się rozliczyć. Wykonawca musi pociągnąć kable na polanę pod Dzwonem Pokoju od skrzynki głównej. Zamawiający sugeruje wystąpić do Enea z wnioskiem na wydanie zgody odpowiednim wyprzedzeniem z uwagi na czas oczekiwania.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczalne jest alternatywne zasilanie w prąd (agregat)?

Odpowiedź:

Tak, możliwe jest skorzystanie z alternatywnego zasilania w prąd, typu agregat.

Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z pkt III.5) lit a) – d) OPZ: „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania następujących działań i pokrycia kosztów z nimi związanych:

- 5) zapewnienia podczas imprezy zasilania prądowego i przyłącza energetycznego dla wyznaczonych przez Zamawiającego stanowisk, m.in. stoiska Schroniska dla zwierząt oraz stoiska obsługi technicznej zawodów (bez pobierania dodatkowych opłat) i punktów gastronomii tzw. foodtrucków (przy pobraniu opłat zgodnie ze zużyciem) przy:
 - a) spełnieniu warunków technicznych dotyczących podłączenia instalacji elektrycznej niezbędnej do przeprowadzenia imprezy, w tym w szczególności przestrzegania przepisów i norm związanych z instalacjami elektrycznymi;
 - b) zastosowaniu podczas imprezy najazdów kablowych pozwalających na ochronę kabli. Materiał, z którego powinny być wykonane najazdy, musi posiadać pierwszą klasę niepalności według dyrektywy europejskiej CSE RF 2/75/A oraz CSE RF 3/77 oraz izolację elektryczną według dyrektywy europejskiej 73/23/CEE;
 - c) uzyskaniu od operatora dystrybuującego zasilanie wszelkich zgód wymaganych do wykonania usługi oraz końcowego rozliczenia finansowego z operatorem za zużycie prądu podczas imprezy;

- d) zapewnieniu czynnego dyżuru technika energetycznego podczas trwania całej imprezy i przekazania Zamawiającemu danych ww. technika energetycznego w terminie ustalonym przez Strony.”

Wykonawca musi uwzględnić, że prąd dla foodtrucków musi być dostarczany przez całą noc.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczalną formą autoryzacji dokumentów jest podpis za pośrednictwem platformy ePuap?

Odpowiedź:

Sposób podpisania oferty i innych dokumentów składanych wraz z Ofertą Zamawiający szczegółowo opisał w pkt. VII 12-15 SWZ.

Pytanie nr 4

Czy UM udostępnia płotki papieskie - jeżeli tak to jaka ilość i na jakich warunkach?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia płotki (ok. 50 szt.) na warunkach opisanych w pkt III.7) OPZ, zgodnie z którym „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania następujących działań i pokrycia kosztów z nimi związanych: montażu i demontażu ogrodzenia zabezpieczającego imprezę (teren zawodów i quizów) zapewnionego i dostarczonego przez Zamawiającego (godziny dostarczenia przez Zamawiającego „płotków” zostaną ustalone na 3 dni przed imprezą).

Pytanie nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu, aby móc dokładniej przygotować ofertę. Zależy nam na tym, aby przedstawić propozycję w pełni dopracowaną i odpowiadającą Państwa oczekiwaniom. Dodatkowy czas pozwoli nam na dokładniejszą analizę oraz dopracowanie szczegółów, co przełoży się na wyższą jakość oferty. Będziemy wdzięczni za możliwość ustalenia nowego terminu. Prosimy o informację, czy istnieje taka możliwość.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 5 marca 2025 roku dokonał zmiany terminu składania ofert na **14.03.2025 r.**

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych